Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - DL Kadetky

Rocnik - 2017-2018

_SBEA
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Barboricova Sofia - 14.Maj.2002 - licencia - 49142

Spolu

35 - odohratych zdpasov 662 - odohratych mindt 328 - bodov

18 - vyhratych zapasov 18.9 - minlt na zapas

17 - prehratych zapasov 17 - domécich zédpasov 9.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

18 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

35 - odohratych zapasov 662 - odohratych mindt 328 - bodov

18 - vyhratych zapasov 18.9 - minut na zapas

17 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.Maj.2018
26.Maj.2018
25.Maj.2018
13.Maj.2018
12.Maj.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
30.Jan.2018
28.Jan.2018
27.Jan.2018

21.)an.2018

18 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Z5 Zvolen
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Spisska Nové Ves
BAM Poprad - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

BAM Poprad - BKM Zilina

26 - najviac bodov v zapase

26 - najviac bodov v zapase

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas

54-53 13
65-66 16
77 -44 17
74 - 67 15
64-71 20
53-33 14
65-59 21
72-51 19
46 - 52 26
45-75 21
54-64 13
52-53 20
50-43 11
70-71 27
53-70 12
88-54 20
58-39 16
117 - 41 24

U

Sk

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
2-3
67%
4-6
67%
1-2
50%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
5-8
63%
0-2
0%
2-6
33%
2-6
33%
7-9
78%

C

S2
0 ¢
0-0
0%
2-6

2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%

S3
U c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [
1-2
50%
2-8
25%
2-3
67%
2-6
33%
5-9
56%
0-2
0%

3-5
60%
5-10
50%
1-9
11%
1-3
33%
4-5
80%
2-4
50%
1-2
50%
7-11
64%
0-3
0%

3-9
33%
2-7
29%
7-12
58%

TH
il IE
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

16

F+

Du Do ZL AS BS

SL

14.4

=15

=19
10

2.4
15
=152
3.7
2.8

30.8
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14.Jan.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 35

100 - 39
51-58
61 - 55
47 - 86
101 - 47
102 - 34
30-130
68 - 46
47 - 64
54 - 49
90 - 39
49 - 63
23 -89
44 - 57
104 - 49
40 - 87
38 - 104

20
23
18
27
23

15

27

25

11

662

7-9
78%
3-6
50%
2-6
33%
9-13
69%
8-13
62%
4-5
80%
9-15
60%
5.7
71%
1-6
17%
3-6
50%
5-11
45%
3-8
38%
2-6
33%
0-1
0%
11-18
61%
11-18
61%
4-7
57%

56%

2-7
29%
0-3

1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%

1-1
100%

28%

0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

9-18
50%
3-11
27%
3-8
38%
9-20
45%
9-19
47%
4-8
50%
11-18
61%
5.8
63%
2-8
25%
4-7
57%
5-12
42%
4-13
31%
2-11
18%
=2
50%
11-18
61%
11-20
55%
5.8
63%

46%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
4-8
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
4-5
80%
0-0
0%

120 215 21 76 5 28 146 319 31 48
18%

65%

18

19
22
10
23
12

11
11

25
26
10

19.6
3.3
7.6

20.8

11.6
24.8

15.4

10.3

2.5
-1.9
5.2
33.6
28.1

11.2

328 52 42 50 134 57 4 127 71 330
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Barillova Katarina - 15.Mar.2002 - licencia - 49143

Spolu

34 - odohratych zdpasov 853 - odohratych minut 275 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.1 - minat na zapas
17 - prehratych zapasov 17 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

17 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

34 - odohratych zapasov 853 - odohratych mindt 275 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas
17 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.Maj.2018
26.Maj.2018
25.Maj.2018
13.Maj.2018
12.Maj.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
30.Jan.2018
28.Jan.2018
27.Jan.2018

21.)an.2018

17 - vonkajSich zapasov

Zapas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Spisska Nové Ves
BAM Poprad - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

BAM Poprad - BKM Zilina

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zédpase

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas

54 - 53
65 - 66
77 - 44
74 - 67
64 -71
53-33
65 - 59
72 - 51
46 - 52
45 - 75
54 - 64
52 -53
50-43
70 -71
53-70
88 - 54
58 - 39
117 - 41

32
28
28
29
25
29
28
27
32
36
21
19
31
33
35
27
27

22

Sk
il G
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
1-4
25%
3-8
38%
0-5
0%
4-6
67%
1-6
17%
2-5
40%
1-2
50%
2-5
40%
2-3
67%
4-6
67%
1-4
25%
3-7
43%
2-10
20%
3-7
43%

S2
0 ¢
1-1
100%
2-4
50%
4-7
57%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

S3
il IE
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-3
33%
1-1
100%
1-5
20%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
] 4
1-6
17%
2-6
33%
4-8
50%
6-10
60%
3-7
43%
4-12
33%
2-8
25%
4-9
44%
2-15
13%
3-8
38%
2-3
67%
3-10
30%
4-10
40%
5-8
63%
1-5
20%
3-11
27%
2-12
17%
4-9
44%

H
0 c
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
4-4
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%

Bo

F+ Du Do ZL AS BS

SL

HP

2.7

3.1

9.9
19.6

13.7

155
4.4
10.7

11.8

19.2

10.8

16.5
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14.Jan.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nova Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 34

4-9 3.3 0-1 7-13 2-3

100-39 22 449, 100% 0%  54% 67% 10
EEE N R N

51-58 30 13 L1 3.6 310 12 3451 4 5 21 4 2115

1-3 0-0 1-4 2-7 0-0

33% 0% 25%  29% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

47-86 8 oo 0% 0% 0% 0%

34 4 7 3 0 2 3 245

61-55 23 32 8 1 2 0 6 2 74

2 0 3 2 3 3 3 1 82

0-2 1-1 0-1 1-4 0-0
101-47 16 “go0  100% 0% = 25% 0%

5

0

2 10 2 2 51 4 3 67
102-34 26 3.0 0-0 0-0 3-6  2-4 g 5 1 2 7 9 0 1 1 222

4

6

2

50% 0% 0%  50%  50%

1-1 1-2 0-1 2-4 0-0
68-46 19 1000, 50% 0%  50% 0%
g MORION OS0N NSS]EAR NOT0
75% 0% 0%  75% 0%
1-2 0-0 0-1 1-3 0-0
54-49 18 500 0% 0%  33% 0%

3-5 |1-1 0-2 4-8 2-2
90-39 19 60% 100% 0% 50% 100% 10 1 0 2 3 3 2 7 1109

01 | 184N =2-15 SISO 8010
49 - 63 25 0% 25%  40% 30% 0% 8 0 3 6 4 4 0 4 2 144

7-11 0-2 0-1 7-14 3-6
23-89 22 64% 0% 0% 50% 50% 17 5 4 4 7 7 1 3 0 283
0-1 1-1 1-2 2-4 2-2 7
0% 100% 50% 50% 100%

4-4 0-2 1-1 5-7 0-0
104 - 49 14 100% 0% 100% 71% 0% 11 0 4 5 6 3 0 1 4 241

5-9 0-3 0-1 5-13 0-0

a0-87 31 350 %3 %1 513 00 1013 9 9 30 4 0207
T B R RO

38-104 29 599 100% 50%  40%  50% 10

68 153 23 50 18 71 109 274 39 58
853 44% 46% 25% 40%  67% 275 71 47 127 129 97 13 119 93 407

00 5 1 1 0 5 3 44

47 -64 21 1 2 6 2 3 0 3 3 144

44 - 57 21 12 3 1 2 0 2 4 11

2 1 3 13 3 0 6 1 169
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Didova Barbora - 19.Mar.2001 - licencia - 47029

Spolu

33 - odohratych zdpasov 907 - odohratych minut 432 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.5 - minGt na zapas
15 - prehratych zapasov 16 - domacich zéapasov 13.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

17 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

33 - odohratych zapasov 907 - odohratych mindt 432 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas
15 - prehratych zapasov 16 - domacich zadpasov 13.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.Maj.2018
26.Maj.2018
25.Maj.2018
13.Maj.2018
12.Maj.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
27.)an.2018
21.Jan.2018
14.Jan.2018

13.Jan.2018

17 - vonkajSich zapasov

Zapas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Spisska Nové Ves
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Zilina
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas

54 - 53
65 - 66
77 - 44
74 - 67
64 -71
53-33
65 - 59
72 - 51
46 - 52
45 - 75
54 - 64
52 -53
50-43
70 -71
58 - 39
117 - 41
100 - 39
51 -58

32
36
28
25
31
17
34
25
38
31
35
34
33
30
24
20
24

34

Sk
a c
1-9
11%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
4-11
36%
1-3
33%
6-16
38%
8-15
53%
3-8
38%
4-10
40%
9-16
56%
4-13
31%
1-10
10%
5-7
71%
1-5
20%
8-14
57%
8-14
57%
5-13
38%

S2
il 1B
2-4
50%
5-10
50%
3-9
33%
0-3
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-4
0%
1-8
13%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

S3
Ulc
0-3
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-3
67%
0-3
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
] 4
3-16
19%
7-15
47%
3-10
30%
1-8
13%
7-17
41%
2-7
29%
8-18
44%
9-21
43%
6-19
32%
4-13
31%
9-18
50%
5-20
25%
1-18

6%
5-12
42%
1-7
14%
8-14
57%
8-16
50%
5-15
33%

TH
il G
1-2
50%
7-9
78%
4-4
100%
4-4
100%
4-7
57%
0-0
0%
5-7
71%
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
2-8
25%
1-2
50%
4-8
50%
1-1
100%
2-2
100%
3-4
75%
3-5
60%
0-0
0%

Bo F+ Du Do
77 | 2] 2
23 6 2 3
10 3 0 4
6 2 2 3
19 6 0 7
4 1 1 2
22 4 1 4
20 3 1 3
16 3 7 3
10 5 0 O
20 8 2 4
11 2 3 4
6 4 1 3
11 1 3 5
4 2 0 O
19 2 0 6
19 3 4 6
10 1 3 2

ZL AS BS SL
1 0 1 2
4 0 1 3
2 0 0 4
1 0 2 3
2 0 2 3
5 0 0 3
4 0 0 3
2 0 11
9 0 0 5
2 0 0 4
2 0 0 4
3 0 0 3
2 0 0 4
1 0 1 7
2 0 0 1
6 2 0 1
4 1 1 3
3 1 0 2

4.8

15.7

17.4
14

16.1
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16.Dec.2017
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nova Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 33

5-12 0-0 0-0 5-12 2-6

61-55 29 49 0% 0%  42%  33% 12
5-10 0-0 0-1 5-11 4-4

47-86 21 %0 %0 %l Sl fhos 14 50 4 7 11 2 1186

6-14 0-1 0-1 6-16 2-2 1,

43% 0% 0%  38%  100%

9-16 0-0 0-0 9-16 2-3
102 -34 23 56% 0% 0% 56% 67% 20 1 1 2 1 1 0 1 1173

11-20 0-2 0-1 11-23 0-1
30-130 29 550, 0% 0% 48% 0% 22 4 2 3 9 1 2 4 2 229

3-9 1-2 0-0 4-11 3-5
68 -46 31 33% 50% 0% 36% 60% 11 4 2 6 1 0 0 4 3 38

4-11 0-1 0-1 4-13 3-4

47-64 23 4 A1 01 01 4:13 34 33 21 1 3 00 1 4 63
SEeE JORIOH 155 NS W2

54-49 35 S 10 0.0 1-3 €23 26 45 42 2 2 01 2 4108
4-9  0-1 0-0 4-10 3-4

90-39 18 440 0% 0%  40% @ 75% 11 2

2-3 0-1 0-1 2-5 1-2
49 - 63 18 67% 0% 0% 40% 50% 5 22 3 5 01 1 2 10

6-11 0-2 0-1 ©6-14 3-4
23-89 23 55% 0% 0% 43% 75% 15 3 2 3 5 0 1 0 0 16.9

1-5 0-3 0-0 1-8 3-6
44 - 57 26 20% 0% 0% 13% 50% 5 53 4 3 0 2 3 3 49

7-13 0-0 0-0 7-13 4-7
104 - 49 19 549 0% 0% 549 579% 18 4 0 3 5 0 1 1 0 177

4-9 2.5 0-0 6-14 0-0

40-87 22 4,0 22 00 B84 00 32 02 4 3 01 2 4122
EECEN RTETE 020 BEEGT R

38-104 33 459, 0% 0% 8% 100% 10 2

145 326 19 78 8 44 172 448 80 129
907 44% 24% 18% 38% 62% 432 99 51 101 113 10 20 85 67 353

101 -47 26

0 3 7 0 0 1 1 127

1 0 1 3 0 2 2 128
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Doldkova Veronika - 3.Apr.2001 - licencia - 47030
Spolu
33 - odohratych zdpasov 605 - odohratych mindt 129 - bodov
16 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 15 - domécich zéapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
33 - odohratych zapasov 605 - odohratych mindt 129 - bodov
16 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 54 -53 18
26.Maj.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered' 65-66 21
25.Maj.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 77 -44 25
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 74 - 67 16
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad 64 -71 26
28.Apr.2018 Young Angels Kosice - BAM Poprad 53-33 17
15.Apr.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 65-59 25
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72-51 23
25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 46 -52 14
24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered' 45-75 10
10.Mar.2018 BAM Poprad - Young Angels Kosice 54 -64 27
25.Feb.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 52 -53 17
24.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 23
11.Feb.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 70-71 7
30.Jan.2018 BAM Poprad - Young Angels Kosice 53-70 15
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 7
27.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 58-39 15
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100-39 8

Sk

S2

S3

il 1 S EE

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%

0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

1-1
100%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
a4 ¢
2-2
100%
3-9
33%
0-3
0%
0-0
0%
4-7
57%
0-0
0%
1-4
25%
3-5
60%
0-4
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-5
0%
2-7
29%
1-1
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%

TH
u'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2

50%
0-0

0%
0-0

0%
2-2
100%

& A N O N A O O A ©O N wWw o©

F+ Du Do ZL AS BS SL

00 2 2

02 2 0

0

0

0

0

1

0

2

1

0
0

3
1

HP

8.2
6.8
-1.6
1.6
8.8

0.4

-1.5
2.8
3.9
2.2

3.6
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13.Jan.2018
16.Dec.2017
15.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Z5 Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered’
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 33

51-58
61 - 55
47 - 86
102 - 34
30 - 130
68 - 46
47 - 64
54 - 49
90 - 39
49 - 63
23-89
44 - 57
104 - 49
40 - 87
38 -104

11
14
20
12
19
30
27
12
19
21
22
19
19
23

23

605

1-2
50%
1-1
100%
5.7
71%
3-4
75%
3-5
60%
P
50%
4-4
100%
1-1
100%
1-4
25%
0-1
0%
-7
50%
0-1
0%
-1
100%
3-3
100%
2-4
50%

65%

0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

1-3
33%
1-3
33%
7-9
78%
3-6
50%
3-5
60%
1-3
33%
5-8
63%
1-3
33%
1-5
20%
0-4
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-4
25%
4-6
67%
3-5
60%

42%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

40 62 8 28 8 44 56 134 9 12
29% 18%

75%

[
o N

A 00 N N W O N N

3.6

19.2
6.8
9.6
3.6

11.1

1.2

4.7

9.6
10.4

12.4

129 9 21405249 1 77 57 154
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Falisova Michaela - 11.Sep.2001 - licencia - 48094
Spolu
9 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.6 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B ECH B BCE 8 =l pCH I 1S
27.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 54-53 19 Q.2 O 1010 7 121100100 0045
26.M2j.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 65-66 14 0,0 1:30°01. 300 2 011110 4108
25.Maj.2018 Young Angels Kogice - BAM Poprad 77-44 7 %0 3200 2% 2100011 2118
1318 ) . 0-0 0-00-00-0 0-0
.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 74 - 67 3 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 00101004
12 M i 0-0 0-00-00-0 0-0
.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad 64-71 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 001100200
28.Apr.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 53-33 7 00:%0 OOZ%O 00[%0 00:%)0 00[%)0 0 0000201016
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK Z$ Zvolen s I O O (o a8 NN N N N ) N
25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A a6 52| 14| S0 20 D0 SRR 22 12 2 20 ol 1T 2] ol e | 27
B P 25% 50% 0% 38% 50%
24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 45-75 13 O 1 O-10°00°2 000 1.2 001 031412
SPOLU Pocet zapasov 9 861114110152358158 6 3581204 5

9% 36% 0% 22% 63%
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Kaselova Danica - 25.Dec.2002 - licencia - 53580
Spolu
5 - odohratych zapasov 46 - odohratych minit 8 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 46 - odohratych minat 8 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zapas Vjsledok Cas L’JSkc L’Jszc US3c uscc Jl-lc
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41 12 11063/0 005/01 00:%0 %dé 008/00
1-11-20-02-30-0

100 - 39 11 1009 50% 0% 67% 0%
3.Dec.2017 BAM Poprad - BK Petrzalka 101-47 7 §30/?, 00;/01 00;%0 %5}2 008/00
0-10-00-00-10-0

30-130 8 50 0% 0% 0% 0%
21.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava B - BAM Poprad 23-89 g O 1 0 20°00°3C2
37160041302

43% 17% 0% 31% 0%

14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B

25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 5 46

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2
4
2
0
0
8

00 01002004

0
0

0

0
1

0

1

0

0

1

4

2

0

0

2

232

0 5.2
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Kaselova Milica - 25.Dec.2002 - licencia - 53579
Spolu
5 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 3 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 5.6 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 3 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 5.6 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
Datum Zépas
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
3.Dec.2017 BAM Poprad - BK Petrzalka
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas Ski 15271531 FSct TH- 50 £L bu Do ZL AS BS SL F- HP
SRR rRRNR

117-41 5 90010001290 0 0 0 00 02024
100-39 g 000100010000 000001016
101-47 4 00010001121 1002000011
30-130 5 9,0 Q000 G2 0000100000
23-89 6 0:01-30-21-50-0 5 5 5 5 5 1 0 0016

0% 33% 0% 20% 0%

280017021912
0% 14% 0% 11% 50%

w
[
(=)
(=)
(5}
[
(=)
w
(<)
-
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Kollarova Natalia - 14.Dec.2002 - licencia - 49144
Spolu
32 - odohratych zapasov 569 - odohratych minut 95 - bodov
16 - vyhratych zapasov 17.8 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
32 - odohratych zdpasov 569 - odohratych minat 95 - bodov
16 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 16 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,5’3 - 3¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

[l 1= i = E . e
1-1 0-3 0-0 1-4 0-0
100% 0% 0% 25% 0%
. . . 0-0 0-2 0-0 0-2 O0-0
26.Maj.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 65-66 15 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 33 00 2 0 1 52

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

27.Maj.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad 54 -53 16 2 012010 1 2 24

25.Maj.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 77 -44 21 0% 0% 0% 0% 0% 01001011 4 1

13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 7a-67 11 G0 OO0 Ot G2 000300 00 2 16
. i 0-1 0-10-0 0-2 0-0

12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad 64-71 11 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 111001 2
y 0-0 0-3 0-0 0-3 0-0

28.Apr.2018 Young Angels Kosice - BAM Poprad 53-33 22 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 1 1 01 2 0 -14
: A 0 1-10-0 1-1 0-

15.Apr.2018 BAM Poprad - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 65-59 11 0.0 Moo 00 b 82200000000 2
. 0-1 1-1 0-0 1-2 0-0

14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72 -51 13 0% 100% 0% 50% 0% 2 01 0 01 0 0 0 32
—— 0-2 1-4 0-0 1-6 0-0

25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 46 - 52 19 0%  25% 0% 17% 0% 2 01 5 3 1 1 1 0 66
) . 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0

24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 45 -75 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 01 1 0 0 0 2 08

10.Mar.2018 BAM Poprad - Young Angels Kogice 54-64 22 G2 0200 04 €20 1111 200 1 02

25.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad S ol 07N REEERN RENDRE BRI S No0 N N R R G NN R

AR P 0% 0% 0% 0% 0% '
— 0-2 1-3 0-0 1-5 0-0

11.Feb.2018 BAM Poprad - SBK SpiSska Nova Ves 70-71 16 0% 33% 0% 20% 0% 2 01 2 100 00 2

30Jan.2018 BAM Poprad - Young Angels Kogice 53-70 8 9-:0 0-00-0 0°0 0-0 g g0 110 0 0 1 16
Jan. P 9Ang 0% 0% 0% 0% 0%
= 0-1 0-50-0 0-6 0-0

28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 25 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 4110005 0

27Jan.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 58-39 19 0-3 0-00-0 0-3 0-0 9 ¢ g 0 2 0 1 3 0 22
gfeli: Y P 0% 0% 0% 0% 0%
8-8 2-3 0-010-11 0-0

21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 - 41 27 100% 67% 0% 91% 0% 200 1 0 5 0 0 3 0 216

14Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100-39 26 0;1 2:60-0 2-7 0-0 4 1 5 5 7 9 1 2 3105

0% 33% 0% 29% 0%
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13.Jan.2018
16.Dec.2017
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 32

51 - 58
61-55
47 - 86
101 - 47
102 - 34
68 - 46
47-64
90 - 39
49 - 63
23 - 89
44 - 57
104 - 49
40 - 87
38 - 104

16
23
21
20
23
16
7
22
20
18
16
19
20

13

569

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

0-0 0-3 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
0-2 0-2 0-0 0-4
0% 0% 0% 0%
2-3 2-3 0-0 4-6
67% 67% 0% 67%
3-9 1-6 0-0 4-15
33% 17% 0% 27%
2-5 1-7 0-0 3-12
40% 14% 0% 25%
0-1 0-1 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
1-3 0-1 0-0 1-4
33% 0% 0% 25%
4-6 0-1 0-0 4-7
67% 0% 0% 57%
2-2 1-2 0-0 3-4
100% 50% 0% 75%
2-3 0-3 0-0 2-6
67% 0% 0% 33%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
2-6 0-1 0-0 2-7
33% 0% 0% 29%
2-10 0-0 0-0 2-10
20% 0% 0% 20%
3-4 0-3 0-0 3-7
75% 0% 0% 43%
327813690045147 5 8
41% 19% 0% ' 31%

63%

01 4 2 1 1 1 3 134
0 4 2 6 5 0 0 1 148
01 50101 3 4

1110 0 0 1 1 1.2
-1.2
0360 0 0 1 1 12
02 2 2 11 3 3 98
0 2 06 00 1 0 64
1 02 2 0 1 0 0 42
1 0 2 1 0 0 1 4 36

153 5 00 1 0 75

O U1 O O A O O N N O 0 oo o o
o
=
o
o
o
o
N
o

02 00 01 2 0 38

95 7 4158 53 14 12 29 43 138
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Kredatusova Simona - 20.Mar.2001 - licencia - 48098

Spolu

2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minit 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Zépas
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 0K 52 1S3 USCTH o t) by Do ZL AS BS SL F- HP
u 08 8 BN°y's-‘8 ¥
0-0 0-40-00-40-0

40-87 10 5o 0% 0% 0% 0%
1-1 1-30-02-40-0

38-104 12 L2 130024004 0 0 03 103036
1117002800

%2 100% 14% 0% 25% 0% © © 2 3310504

00 2 32002008
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Mamrdkova Sona - 23.Jan.2002 - licencia - 49735
Spolu
33 - odohratych zdpasov 714 - odohratych minut 243 - bodov
16 - vyhratych zapasov 21.6 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 15 - domacich zéapasov 7.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
33 - odohratych zapasov 714 - odohratych mindt 243 - bodov
16 - vyhratych zapasov 21.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov
BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
27.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 54 -53 25
26.Maj.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered' 65 -66 22
25.Maj.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 77 -44 19
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 74 - 67 29
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad 64 -71 27
28.Apr.2018 Young Angels Kosice - BAM Poprad 53-33 30
15.Apr.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 65 -59 28
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72-51 28
25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 46 - 52 23
24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered' 45-75 29
10.Mar.2018 BAM Poprad - Young Angels Kosice 54-64 18
25.Feb.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 52-53 19
24.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 25
11.Feb.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 70-71 19
30.Jan.2018 BAM Poprad - Young Angels Kosice 53-70 34
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 15
27.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 58-39 9
13.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 51-58 6

S2 S3
il 1= [ B
0-1 0-0
0% 0%
3-7 0-0
43% 0%
2-9 0-0
22% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 1-1

0% 100%

0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

TH

il IE
0-0
0%

0-2
0%

4-4
100%
4-6
67%
0-0
0%

1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
1-3
33%
2-5
40%
1-1
100%
1-4
25%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%

ZL AS BS SL F-

HP

7.7

9.6

12.3
12.5
5.1
16
11.4
10.4

7.7

14.6
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16.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 61-55 20 20 C0°1 0°0 3-M 02 6 2 3 8 4 023 3 97

15.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad a7-86 22 3.8 01 00 23 12 5 2 4 3 51001 387
. 4-7 0-1 0-0 4-8 2-4

3.Dec.2017 BAM Poprad - BK Petrzalka 101-47 25 250 Qb %0 38 4t 100 7 6 5 10 2 3193
. 3.5 1-1 0-0 4-6 2-5

2.Dec.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 102 - 34 17 60% 100% 0% 67%  40% 10 3 3 9 0 0 0 0 3 158

25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30-130 23 3-14 0-1 0°0 3°15 6-:6 435 3 7 4 100 0 4 2 16

21% 0% 0% 20% 100%

19.Nov.2017 Young Angels Kosice - BAM Poprad 68 -46 17 OO[%Z 00;%0 00:%0 002%2 OOZ%O 0 2 2 3 2 0 0 2 5 24
e 1-5 0-0 0-0 1-5 3-6
18.Nov.2017 SBK SpiSska Nova Ves - BAM Poprad 47 - 64 15 20% 0% 0%  20% 50% 5 3 1 5 1 1 0 4 2 33
5.Nov.2017 BAM Poprad - BK $KP 08 Banska Bystrica 54-49 22 02 0oL Co0 023 020 0 0o 1 10 1001 2 63
: 3.6 0-1 0-0 3-7 0-0
4.Nov.2017 BAM Poprad - BK Z5 Zvolen 90-39 19 250 oi b a3n 0k © 0 1 6 1 1.0 0 4 104
o e 3.7 0-1 0-0 3-8 5-5
22.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava A - BAM Poprad 49-63 20 330 b %0 350 oo 1103 4 3 1 1 0 1 4138
21.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava B - BAM Poprad 23-89 20 4-10000°2 0-1 4213 [2-6 44 5 3 |6 511 0 1 133
915 P 40% 0% 0% 31%  33% :
) , 2.4 2-3 0-0 4-7 2-2
8.0kt.2017 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 44 - 57 19 50% 67% 0% 57% 100% 10 0 1 2 4 0 0 3 2 1038
7.0kt.2017 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunajj 104-49 23 3507 0.0 00 3.7 2% 8 3 6 4 2104 4 3
24.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40-87 31| 3337 | 0:-:2 0°03°19 19210 13 5 5 4 12 3 0 4 3 153

18% 0% 0% 16% 70%

23.5ep.2017 BK Petrzalka - BAM Poprad 38-104 16 500 Joon G50 %adl s 152 3 1 5 100 3 18

79 2411247 1 3 92 291 58 98

SPOLU Pocet zapasov 33 714 33% 26% 33% 32% 59% 243 63 100 170 91 14 7 52 99 326
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Mindokova Andrea - 30.Apr.2001 - licencia - 48101

Spolu

20 - odohratych zapasov 437 - odohratych minuit 156 - bodov
21.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.8 - bodov na zadpas

12 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

20 - odohratych zapasov 437 - odohratych mindt 156 - bodov
21.9 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

12 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

11.Feb.2018
30.Jan.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
21.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
15.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017

8.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves
BAM Poprad - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Zilina
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BK Lokomotiva Sered' - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad

BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas

70-71
53-70
88 - 54
58 - 39
117 - 41
100 - 39
51 - 58
61 - 55
47 - 86
102 - 34
30-130
68 - 46
47 - 64
54 -49
90 - 39
49 - 63
23 -89
44 - 57

15
30
22
28
27
30
25

12

14
31
22
21
29
19

18

Sk
a4 ¢
2-2
100%
2-4
50%
0-5
0%
0-1
0%
6-12
50%
5-12
42%
2-3
67%
0-1
0%
1-8
13%
1-4
25%
5-14
36%
0-1
0%
1-6
17%
1-4
25%
5-9
56%
2-8
25%
5-9
56%
0-2
0%

S2
il IE
0-0
0%
0-1
0%
2-6
33%
0-0
0%
1-3
33%
2-5
40%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%

S3
Ulc

0%

0-1
0%

0-1
0%

Sc
il
2-2
100%
2-6
33%
2-11
18%
0-1
0%
8-16
50%
7-19
37%
2-6
33%
0-2
0%
1-8
13%
2-8
25%
7-18
39%
0-2
0%
3-10
30%
1-5
20%
6-11
55%
3-11
27%
5-12
42%
1-4
25%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 0 0 1 4 00 1 2
5 1 02 10015

4 2 0 01 0 01 1

17 0 3 2 8 3 1 2 1

16 3 3 4 4 1 1 1 2

14 1 1 0 3 0 0 3 4

12 3 4 3 1 1 0 2 1

HP

7.2

2.7

24

15.2

0.4
1.8
1.6

12.9

10.8

10.5
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5-11 1-2 0-0 6-13 1-2
45% 50% 0% 46% 50%

23.5ep.2017 BK Petrzalka - BAM Poprad 38-104 18 o2 L0 Ol 804 S5, 213 2 12 2 0 3 1203

7.0kt.2017 BAM Poprad - BK Klokani lvanka pri Dunaji 104 - 49 19 13 2 2 0 3 1 0 1 1 111
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Orsagova Veronika - 12.Jin.2001 - licencia - 47035
Spolu
34 - odohratych zdpasov 688 - odohratych mindt 128 - bodov
18 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 17 - domécich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
34 - odohratych zapasov 688 - odohratych mindt 128 - bodov
18 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Maj.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 65-66 1
25.Maj.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 77 -44 9
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 74 - 67 19
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad 64 -71 22
28.Apr.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 53-33 22
15.Apr.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 65-59 10
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72 -51 15
25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 46 - 52 29
24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 45-75 23
10.Mar.2018 BAM Poprad - Young Angels KoSice 54-64 34
25.Feb.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 52 -53 29
24.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 29
11.Feb.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 70-71 13
30.Jan.2018 BAM Poprad - Young Angels KoSice 53-70 31
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 29
27.Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad 58 -39 26
21.Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117 -41 19
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 39 10

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-4
0%
1-4
25%
3-7
43%
4-7
57%
0-3
0%

S2

S3

il IS i E

0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-1
0%
-1l
100%
0-1
0%
1-6
17%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-5
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
0-0
0%
0-2
0%
P
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
il
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%
3-7
43%
0-4
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-11
18%
3-6
50%
1-7
14%
1-10
10%
1-7
14%
0-6
0%
2-10
20%
3-9
33%
3-9
33%
4-10
40%
0-5
0%

TH
ua c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

o

N 0 0 & U1 © W N N N UuU O N O N &

0 0 0 O

1 0 2 0

0

0

1

2

-1.2

1.2

2.8
-1.7
-0.7

1.5
11.2

3.3
4.8

1.6
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1-4 0-1 0-2 1-7 0-0

13Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 51-58 23 o0 Qb Qo7 1.0 O 0211001 0-04
16.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 61-55 20 9.2 %2 02 %) OF 0122200 0 08
. o 0-4 1-5 0-0 1-9 1-2
15.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad 47 - 86 20 0%  20% 0% 11% 50% 1.2

o A W O N
[
o
(0]
N
w
o
(€]
o

3.Dec.2017 BAM Poprad - BK Petrzalka 101-47 28 200 %00 %ol s %o 0113 405 0 01
2.Dec.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 102-34 15 30 0.t 0.3 230 2°% 1412 4011 93
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30-130 18 235 %ot %0t % S 11 2 2 0 6 1.0 2 0 99
19.Nov.2017 Young Angels KoSice - BAM Poprad 68 -46 22 %302 002%2 00;/00 %0‘750 1106"16 3 22121000 5
18.Nov.2017 8BK Spigska Nové Ves - BAM Poprad 47-64 18 O 1 00 €0 01 €0 0 00210021 0
5.Nov.2017 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica 54-49 30 322 200 %2 334 g2 7 1 0 1 0 10 4 2 04
4.Nov.2017 BAM Poprad - BK Z$ Zvolen 90-39 10 A2 00 0.0 22 00 4 000300 20 48
22.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava A - BAM Poprad 49-63 19 o1 05 1.2 2.8 00 5 11 05 004 218
21.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava B - BAM Poprad 23-89 11 350 A2 Qb 3.8 00 6 1103200 1 92
8.0kt.2017 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 44-57 26 02 Lo 0l o4 00 2 0223102 2 48
7.0kt.2017 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 104-49 18 1.2 0°0 C0°2 1.7 00 2 010 11202 218
24.5ep.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40-87 17 357 O3 Ot 3l 00 6 12 02103 2 17
23.5ep.2017 BK Petrzalka - BAM Poprad 38-104 14 Joot A% G 300 % 6 0 213 303 0 96
SPOLU Pocet zapasov 34 6gg 3298198255156 2311118 ., 55 35 50 64 55 0 81 18 101

33% 23% 10% 24% 61%
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Prosbova Lucia - 19.Sep.2002 - licencia - 49728
Spolu
16 - odohratych zapasov 138 - odohratych minit 54 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 54 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8.6 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
25.Maj.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 77 - 44
28.Apr.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 53-33
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72 - 51
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88 - 54
27.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 58 - 39
14.)an.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 39
13.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 51-58
15.Dec.2017 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 47 - 86
3.Dec.2017 BAM Poprad - BK Petrzalka 101 - 47
2.Dec.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 102 - 34
25.Nov.2017 BKM Zilina - BAM Poprad 30-130
19.Nov.2017 Young Angels Kosice - BAM Poprad 68 - 46
18.Nov.2017 SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad 47 - 64
4.Nov.2017 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 90 - 39
24.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 - 87
23.Sep.2017 BK Petrzalka - BAM Poprad 38 -104

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas

15

15

15

13

15

14
13

14

138

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
3-7
43%
2-2
100%
3-4
75%
2-5
40%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

S2 S3
Gd'c Glc
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-3 0-4
33% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 2-7
0% 29%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-1 1-5
0% 20%
1-1 1-1
100% 100%
1-1 0-3
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 1-2
100% 50%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 0-2
0% 0%

Sc
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-7
14%
0-1
0%
2-11
18%
0-1
0%
4-10
40%
3-8
38%
5-6
83%
3-9
33%
1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-5
20%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

12257 165262467 1 2

48%

44% 19%

36%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

01
0 0
2 0

N © O o O N
=

N N U1 O N O
o

54 6

0
0
0

0

0 0 0 1
1 0 0 2

0 0 0 O

E-

0

HP

-0.8
0.1
-1.6
9.1
8.2
9.8
10
2
-0.8
3
3.6

1.6

20 13 0 27 18 43
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Rodakova Ema - 21.Sep.2001 - licencia - 48103
Spolu
34 - odohratych zdpasov 755 - odohratych minut 419 - bodov
18 - vyhratych zapasov 22.2 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 12.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
34 - odohratych zapasov 755 - odohratych mindt 419 - bodov
18 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 16 - domacich zadpasov 12.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov
BAM Poprad - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas - - - ,53 - - - TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u C u C u C
27.Maj.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad s4-53 30 600 0.1 2.3 &4 ST 236 14 7 3 0 7 4 244
26.M3j.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 65-66 20 0.0 3.8 2.0 2203 12 13367 3 5 2 4 4235
>5 Mai . 0-0 4-7 0-4 4-11 3-3
.Maj.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 77 -44 21 0% 57% 0% 36% 100% 11 2 1 1 3 1 0 4 2 75
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 74-67 26 &, 02 b 603 12 15 2 26 7 4 0 6 3207
12.Maj.2018 BK ASK Slévia Trnava A - BAM Poprad 64-71 26 350 ot %k lh 2 3 3 41 5 9 3 7 3138
28.Apr.2018 Young Angels KoSice - BAM Poprad 53-33 20 53[2 %502 %00/3 43'3}/02 00%0 9 020 4 2 2 6 1 71
15.Apr.2018 BAM Poprad - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 65-59 25 g0 1.0 0l 23 203 12 301 6 5 0 4 2134
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK Z5 Zvolen 7o R I I B o o IR 108 N 1SN Gl e NN 2N NN 2N
24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 45-75 13 350 i %2 LS e 3 112 1 0 0 1 1-09
. 1-7 2-4 0-3 3-14 3-4
10.Mar.2018 BAM Poprad - Young Angels KoSice 54 - 64 30 14% 50% 0% 21% 75% 9N 81 28 B3N 5 2 0 7 1 44
. 5-12  1-5 2-6 | 8-23  3-3
25.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 52-53 37 02 1.5 2.0 823 35 2134108 2 0 4 3258
24.Feb.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 32 30 %4 02 300 % 8 110 4 2 2 7 313
11.Feb.2018 BAM Poprad - $BK Spiéska Nové Ves 70-71 28 40t %3 T de 5500 18 7 38 6 5 0 6 0 194
30Jan.2018 BAM Poprad - Young Angels Kogice 53-70 28 S0° 1o 02 %2 352 193 4.4 6 2 0 5 1 16
28,an.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 88-54 23 404 1.3 1.3 @2 2% 15234 5 1 0 5 393
27.an.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 58-39 31 310 1-3 0-0 4-13 3-5 49 4 31 6 1 1 4 3 94

30% 33% 0% 31% 60%

21Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117-41 16 &t Q.0 Co2 803 3.0 19 3 2 2 5 4 0 7 1193
3.6 0-1 0-3 3-10 2-2

14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 39 13 50% 0% 0% 30% 100% O
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13.Jan.2018
16.Dec.2017
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
BAM Poprad - BK Klokani lvanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

BK Petrzalka - BAM Poprad

Pocet zapasov 34

51-58
61 - 55
47 - 86
101 - 47
102 - 34
30-130
68 - 46
47 - 64
54 -49
90 - 39
49 - 63
23 -89
44 - 57
104 - 49
40 - 87
38 - 104

24

27

27
13
14
18
29
28
11
26
14
25
17
8
17

755

5-10
50%
5-9
56%
3-5
60%

7=
64%
4-5
80%
6-6

100%
2-8
25%

5-11
45%
2-9
22%
4-4

100%

4-12
33%
4-8
50%
0-1

0%
4-7
57%
0-2

0%

7-10
70%

116 256 35 121 15 76 166 453 72 106

45%

1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
1-22
5%
1-2
50%
1-2
50%
0-4
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-5
40%
=g
33%
5-9
56%
2-3
67%
2-2
100%
0-1
0%

29%

1-1
100%
0-4
0%

0-1
0%

20%

6-18 0-0
33% 0%

7=115 8-9
47% 89%
3-5 0-0
60% 0%

9-35 0-0
26% 0%

5-8 1-2
63% 50%
7-10 1-1
70% 100%
2-13 2-2
15% 100%
6-14 3-6
43% 50%
3-11 4-7
27% 57%
) 0-0
100% 0%

6-21 0-2
29% 0%

5-12 2-4
42% 50%
6-12 1-4
50% 25%
6-10 1-2
60% 50%
2-5 1-2
40% 50%
7-12 0-0
58% 0%

37%  68%

12
22
6
19
11
15
6
16
10
11
12
12
14
13
5
14

10.8
13.2
16.3

25.4

18.3
6.3
18.2
7.3
14.6
141
20.1
5.7

14.6

419 79 65 88 164 102 16 139 63 448
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Sagalincova Terézia - 9.Feb.2002 - licencia - 49137

Spolu

17 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 45 - bodov

10 - vyhratych zapasov 7.3 - minGt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 45 - bodov

10 - vyhratych zapasov 7.3 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2018
25.Maj.2018
13.Maj.2018
28.Apr.2018
14.Apr.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
21.Jan.2018
14.Jan.2018
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

7.0kt.2017

SPOLU

Zépas
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'
Young Angels KoSice - BAM Poprad
BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
Young Angels Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Zilina
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels Kosice - BAM Poprad
SBK Spisska Novéa Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK ZS Zvolen

BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 17

11 - najviac bodov v zdpase
8 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Vysledok
65 - 66
77 - 44
74 - 67
53-33
72 - 51
88 -54
58 - 39
117 - 41
100 - 39
47 - 86
101 - 47
102 - 34
30 -130
68 - 46
47 - 64
90 - 39
104 - 49

Cas

18

13

12
13
2
1
12

7

124

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-9
22%
1-7
14%
1-4
25%
2-3
67%
3-3
100%
5-10
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%

S2 S3
i @ H B
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-40-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%

Sc
il IE
0-1
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-13
15%
1-8
13%
1-4
25%
2-3
67%
3-3
100%
5-11
45%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-2
50%

TH
uc
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1848090218599 24

38%

0% 0%

31%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 0 O

0 0 0 O

(6]

1

0

N O N WU O N O O
N

[
[
w

N N O o
o

1

1

1

0

1

1

0 0 00O

0 0 3 0-16

0

0

0

135

173
153
112
1 6.2
1 9.7

0 8.9

451517 132510 0 11 8 49
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Smolenakova Kristina - 15.Maj.2001 - licencia - 48109
Spolu
31 - odohratych zapasov 366 - odohratych minut 80 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.8 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 2.6 - bodov na zépas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
31 - odohratych zdpasov 366 - odohratych minat 80 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.8 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - Se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = = S e s
2-2 0-0 0-0 2-2 0-0

27.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 54 -53 15 100% 0% 0% 100% 0% 4 0 1 1.0 0 0 0O 0 56
26.M3j.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 65-66 15 0.0 %3 O % b 12221201 213
25.Maj.2018 Young Angels Kogice - BAM Poprad 77-44 17 Q0 %20t 03 12 12012101 107
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad 74-67 15 5.2 Lo 2 2w oo, 8 1 0 21 103 076
12.Maj.2018 BK ASK Slévia Trnava A - BAM Poprad 6a-71 10 Gt 0t Al 13 00 30010 104 103
28.Apr.2018 Young Angels Kogice - BAM Poprad 53-33 14 00 Jooo 0f S5k Gf 4 1 0 2300 2 102
15.Apr.2018 BAM Poprad - BK $KP 08 Banské Bystrica 65-59 18 oo Lo Ol 2.3 00 4 0030100 068
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK Z$ Zvolen 72-51 18 350 %2 %7 150 5 33000 104 0 6
25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 46-52 5 G0 Ot 0t 0.2 €0 00 110001 0-08
24.Mar.2018 BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered 45-75 12 3o Tr %t b2 %2 20301100 224
25.Feb.2018 BK Z$ Zvolen - BAM Poprad 52-53 4 G 1 0001 02 1211011002023
24.Feb.2018 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - BAM Poprad 50-43 16 55 %0 002 A0 02 20 014 100 248
11.Feb.2018 BAM Poprad - $BK Spiéska Nové Ves 70-71 12 G2 %0 00 %2 12 11 010003 129
30.Jan.2018 BAM Poprad - Young Angels KoSice 53-70 7 00;/00 002%0 00[%0 OOZ%O 00[%0 0 001 0 0O0T1O0 O
28.Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 88-54 13 ot 002003 18 1l 32224 001 222
27.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 58-39 3 1106‘}A> 00;/00 00:%0 1102)"15 00;%0 2 1 01 0 00 O0 0 28
21Jan.2018 BAM Poprad - BKM Zilina 117-41 10 552 90 G0 52 %2 20 033101 1 64
13,Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava A 51-58 6 Ol %092 %2 G2 00020004 2 4
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16.Dec.2017
15.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Petrzalka
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina - BAM Poprad
Young Angels KoSice - BAM Poprad
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava A - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Lokomotiva Sered'

BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 31

61 - 55
47 - 86
101 - 47
102 - 34
30 - 130
68 - 46
47 - 64
54 - 49
90 - 39
49 - 63
23-89
44 - 57
104 - 49

5
16

15

11

12
14
9
g
15

18

366 31%

0-1
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-2
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%

0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%

0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

0-2
0%
1-8
13%
Dol
29%
1-4
25%
3-5
60%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
3-6
50%
0-6
0%
2-8
25%
0-0
0%
2-8
25%

24%

0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

21 67 529 6 35 32 131 10 27

17% 17% 37%

/) O A O O W ©O A N W o N O

0

2
0

0

0.4
8.2
2.6
10.6
2.5
-0.8
1.5
6.4
-3.2
2.8

1.6

0 3 2 08

80 25 11 41 45 25 1 48 28 60
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